

Gobo Byg A/S

Stenhøjvej 4
3650 Ølstykke

CVR-nr. 25 58 27 80

Årsrapport for 2018/19

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gobo Byg A/S
Stenhøjvej 4
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 25 58 27 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 29. august 2000

Hjemsted: Egedal

Bestyrelse

Anja Rusholt, formand
Claus Schøllhammer Rasmussen
Dennis Warring Rusholt
Mikkel Rasmussen

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre tømrer-, maler- og murerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.165.158, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.746.035.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.141.024	21.569
Personaleomkostninger	1	<u>-18.792.601</u>	<u>-19.086</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.651.577	2.483
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-82.141	-65
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-274</u>
Resultat før finansielle poster		-2.733.718	2.144
Finansielle indtægter	2	230.436	247
Finansielle omkostninger	3	<u>-241.190</u>	<u>-343</u>
Resultat før skat		-2.744.472	2.048
Skat af årets resultat	4	<u>579.314</u>	<u>-458</u>
Årets resultat		<u>-2.165.158</u>	<u>1.590</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.165.158</u>	<u>1.590</u>
		<u>-2.165.158</u>	<u>1.590</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		19.603	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.181	118
Materielle anlægsaktiver	5	284.784	144
Anlægsaktiver i alt		284.784	144
Råvarer og hjælpematerialer		189.500	190
Varebeholdninger		189.500	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.064.017	5.062
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.840.716	3.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.734.475	6.024
Andre tilgodehavender		10.000	10
Udskudt skatteaktiv		486.127	0
Periodeafgrænsningsposter		109.101	148
Tilgodehavender		14.244.436	14.894
Likvide beholdninger		1.836.489	63
Omsætningsaktiver i alt		16.270.425	15.147
Aktiver i alt		16.555.209	15.291

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.246.035	3.411
Egenkapital	7	<u>1.746.035</u>	<u>3.911</u>
Hensættelse til udskudt skat		78.522	93
Hensatte forpligtelser i alt		<u>78.522</u>	<u>93</u>
Kreditinstitutter		5.056.592	4.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.832.628	3.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.857	124
Anden gæld		2.654.827	3.050
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		88.748	392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.730.652</u>	<u>11.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.730.652</u>	<u>11.287</u>
Passiver i alt		<u>16.555.209</u>	<u>15.291</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.769.142	15.892
Pensioner	2.076.065	2.080
Andre omkostninger til social sikring	373.939	413
Andre personaleomkostninger	573.455	701
	<u>18.792.601</u>	<u>19.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>46</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>230.436</u>	<u>247</u>
	<u>230.436</u>	<u>247</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.341	5
Andre finansielle omkostninger	<u>236.849</u>	<u>338</u>
	<u>241.190</u>	<u>343</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-78.520	-33
Regulering af udskudt skat	<u>-500.794</u>	<u>491</u>
	<u>-579.314</u>	<u>458</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.377.298	1.076.134
Tilgang i årets løb	0	222.623
Kostpris 30. juni 2019	1.377.298	1.298.757
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.351.514	957.616
Årets afskrivninger	6.181	75.960
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.357.695	1.033.576
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	19.603	265.181

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	6.079.062	7.732
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-4.238.346	-4.082
	1.840.716	3.650

7 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.411.193	3.911.193
Årets resultat	0	-2.165.158	-2.165.158
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	1.246.035	1.746.035

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rusholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har forpligtet sig til leasingaftaler som pr. 30. juni 2019 samlet udgør t.kr. 1.708.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 5.056 er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer og debitorer, driftsmidler og inventar samt lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 6.538. Pantet udgør t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti, t.kr. 279.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Handelsbanken for alt mellemværende med Rusholt Invest ApS, Frederiksborgvej 33 ApS og Rusholt Holding ApS. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.